
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД №24
«Солнышко»

П Р И К А З  № 14-ОД

От 25.08.2023г.
«О переводе воспитанников 

в МБДОУ ЦРР д/с № 24»

На основании Устава МБДОУ ЦРР д/с №24 «Солнышко» и договора об 
образовании по образовательным программам с родителями (законными 
представителями) ребенка, посещающего дошкольное учреждение и заявления 
родителей.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Мирошниченко О.А. перевести детей 
из 1 младшей группы общеразвивающей направленности №4 
«Яблочко» во 2 младшую группу общеразвивающей 
направленности №3 «Белоснежка»

2. Старшему воспитателю Мирошниченко О.А. перевести детей 
из 2-х младших групп общеразвивающей в средние группы 
общеразвивающей направленности

3. Старшему воспитателю Мирошниченко О.А. перевести детей 
из средних групп общеразвивающей направленности в старшие 
группы общеразвивающей направленности

4. Старшему воспитателю Мирошниченко О.А. перевести детей 
из старших групп общеразвивающей направленности в 
подготовительные группы общеразвивающей направленности

Контроль оставляю за собой
Списки прилагаются

Руководитель организации

Заведующий М.В. Жерноклеева

расшифровка подписи



1. Апальков Иван
2. Атаманов Ярослав
3. Ахмедов Рауль
4. Ахмедов Тамерлан
5. Балтабеков Джамал
6. Бондарь Вероника
7. Гулак София
8. Ермолаев Иван
9. Кирьянова Валерия
10. Колодезная Мила 
11 .Кошик Настасья
12.Крячко Вероника 
И.Огнещикова Вероника
14. Покатиленко Александр
15. Просянов Захар
1 б.Саадуева Камила
17. Уклеева Саяна
18. Халюткин Тимофей 
19.Черкашин Максим 
20.Шевченко Денис
21 .Шумаков Матвей



1. Бабаев Тимур
2. Бирюков Михаил
3. Гиринская Алина
4. Гончарова Наталья
5. Данцев Валерий
6. Джабарова Милана
7. Диев Тимофей
8. Дубинина Виктория
9. Ермолин Марк
10. Иванова Серафима 
11 .Коржиков Макар
12. Корниенко Юлия
13. Михайленко Олеся
14. Радько Надежда
15. Сухопарова Екатерина 
16.Чупрова Эвелина
17.Ширяев Артем



1. Алгачян Ариана
2. Батагов Никита
3. Бурановский Савва
4. Гордиенко Сергей
5. Жук Ева
6. Назаров Максим
7. Кобзев Дмитрий
8. Джиоев Роберт
9. Сунгурова Сафия
10. Перикова Варя
11. Троянская Ева
12. Шаталова Римма 
И.Шкирина Ксения



1. Алимустафаева Фатимат
2. Бутенко София
3. Гайдаржи Есения
4. Гимаева Нелли
5. Евдошенко Артем
6. Кагаев Александр
7. Калашник Павел
8. Кириченко Валерия
9. Коробова Кристина
10. Лазаренко Владимир 
11 .Мишутина Елизавета
12. Ноникашвили Лев
13. Петривняя Любава
14. Саркисов Юрий
15. Топалов Федор
16. Шаповалов Сергей
17. Шуру пин Демид



Список детей средней группы №7 перевод в старшую группу №8
1. Айдынов Вилоят
2. Балаян Арам
3. Башаров Ренат
4. Верисокина Валерия
5. Гулян Эмилия
6. Гупало Полина
7. Дунаенко Демид
8. Ермолин Назар
9. Иванова Валерия 
Ю.Зыбинская Елизавета 
11 .Катунина Вероника
12. Кручинко Артем
13. Кулькина Варвара
14. Лико Лада
15. Логвинова Валерия
16. Мамонов Глеб
17. Минасян Амалия
18. Мирошниченко Валерия
19. Мякишева Марина
20. Науменко Артем 
21,Осепян Роман
22. Поштанаев Эмир
23. Плисюк Кирилл
24. Савченко Кристина
25. Сафонова Василиса
26. Серкин Илья
27. Ткаченко Виктория
28. Труфанов Арсений
29. Фомущенко Иван
30. Хачатурян Ариана 
31 .Шаллаева Ольга 
32.Шеллунц Давид



1. Агаев Максим
2. Алиев Али
3. Аллахов Артем
4. Арендаренко Роман
5. Артемов Кирилл
6. Гавриш Матей
7. Дрюков Кирилл
8. Дудка Варвара
9. Евсеева Александра
10. Иванов Денис
11 .Иванов Кирилл
12. Калайтанов Максим
13. Кищенко Владислав
14. Кожевников Владимир
15. Кубеков Аслан
16. Кузнецова Юлия
17. Кулабухова Милана
18. Лиманский Лев
19. Лобач Алексей 
20.Орлова Варвара
21 .Перепелицына Мария
22. Поповиченко Максим
23. Рубежной Егор
24. Сафазада Мостафа
25. Унгефук Диана 
26.Черняков Даниил 
27.Шмарыгин Максим 
28.Эфендян Амелия



1. Афанасьев Георгий
2. Батагов Данила
3. Бердник Михаил
4. Ганиева Анна
5. Гелашвили Тамара
6. Ефименко Полина
7. Ермолаева Варвара
8. Звада Мадлена
9. Каландин Елисей 
Ю.Коначков Никита
11 .Кулабухова Полина 
12.Лисянский Владимир 
13 .Новак Виктория
14. Панасенко Стефан
15. Пащенко Кира
16. Прижибилов Михаил
17. Рагозин Глеб
18. Саркисова Ирина
19. Трапезникова Елизавета
20. Рец Кристина
21 .Фризоргер Евгений
22. Хуснутдинова Анна
23. Шулятьева Полина
24. Янаков Иван



1. Акопян Александр
2. Аксенова Вероника
3. Алимустафаев Физули
4. Бочарова Арина
5. Бровко Эмилиан
6. Гавриленко Михаил
7. Гома Владислав
8. Грязев Иван
9. Гунтин Данил
10. Иванов Георгий 
11 .Ивахненко Глеб 
12.Игнатович Юрий 
13 .Ильгиш Артем
14.Кардашов Даниэль 
15 .Клычев Чингиз
16. Кравцов Михаил
17. Кубеков Арсен
18. Маслюкова Кристина
19. Пашина Лидия
20. Питинов Дмитрий
21 .Полупанова Виолетта
22. Пономарев Даниил
23. Пузанова Анна
24. Резникова Дарья
25. Сергеев Максим
26. Стаканова Дарья
27. Умрихина Мария
28.Чудиков Владимир
29. Шагидов Адам
30. Шкирин Глеб
31 .Унгефук Ульяна



1. Бабич Даниил
2. Захарин Илья
3. Кондратьева Вера
4. Прокопьев Александр
5. Прохоров Алексей
6. Санин Стефан
7. Серова Александра
8. Скрипников Илья


